关于做好2018年度市委常委班子民主生活会会前征求意见工作的通知

各乡镇党委，市委各部委，市直机关各单位、各人民团体党组织：

    按照省委、怀化市委要求和洪江市委部署，市委常委拟于2019年1月下旬召开2018年度民主生活会。这次民主生活会主题是：强化创新理论武装，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，勇于担当作为，以求真务实作风坚决把党中央决策部署落到实处。为开好这次民主生活会，市委决定，紧扣民主生活会主题，在全市范围内广泛征求对市委常委班子及其成员的意见建议，重点包括：（1）是否树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，把准政治方向、站稳政治立场、保持政治定力，严守政治纪律、政治规矩，不忘初心、对党忠诚，坚决维护习近平总书记的核心地位，坚决维护党中央权威和集中统一领导，坚决贯彻落实习近平总书记重要指示批示和党中央决策部署。（2）是否存在不想为、不愿为、不敢为、假作为等突出问题。（3）是否存在以会议贯彻会议、以文件落实文件，表态多调门高、行动少落实差，“走过场”“做虚功”等表现。是否存在工作安排部署脱离实际、检查考核过多过滥等突出问题。现将有关事项通知如下：

1.请市人大办、市政府办、市政协办分别负责征求市人大常委会党组、市政府党组、市政协党组的意见建议。

2.请各乡镇党委、市直机关工委、市直单位党委（党组）、市“两新”组织党工委在适当范围内征求基层党组织、党员和群众的意见建议，请市离退休党工委在适当范围内征求离退休老同志的意见建议。

3.请各乡镇将本通知送本乡镇党委书记、乡镇长、人大主席、政协联工委主任、纪委书记、组织委员征求意见建议。

4.请各乡镇、市直各单位将本通知送本乡镇本单位市委委员、市委候补委员、洪江市党代表征求意见建议。

5.请市委宣传部在洪江市新闻网上设置征求意见箱，直接收集群众意见建议。

各乡镇各单位将征求到的意见建议原汁原味汇总，于2019年1月10日前将汇总版意见建议打印盖章后连同电子文档一起反馈至市市委组织部（行政中心516室，邮箱：hjswzzb229@163.com）。
附件：1.市委常委班子民主生活会会前征求意见表

      2.市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

      3.市委常委班子民主生活会会前征求意见情况统计表
                           中共洪江市委组织部
                               2018年12月29日

附件1

市委常委班子民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）
附件2

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给向守清同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给张龚同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给蒋春艳同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给谢景良同志的意见建议：
市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给杨卫同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给杨海平同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给向子顺同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给周建新同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给蒋启军同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给董崇毅同志的意见建议：

市委常委会成员民主生活会会前征求意见表

（若本页不够可另加附页）

给杨晓华同志的意见建议：

附件3

市委常委班子民主生活会会前征求意见情况

统  计  表

	征求意见对象
	对市委常委班子意见建议条数
	对市委常委会成员意见建议条数
	备 注

	市人大常委会党组

	市政府党组

	市政协党组

	市委委员、候补委员

	洪江市党代表

	乡镇党委书记、乡镇长、专职副书记、人大主席、政协联工委主任、纪委书记、组织委员

	基层党组织和党员群众

	离退休老同志

	洪江市新闻网征求意见箱

备注：此汇总表由各乡镇和单位根据各征求意见分对象类别统计填报，意见建议条数为初始意见建议条数（如本单位共有7名党代表提出“建议领导多下基层调研”，那么意见建议条数为“7”）。
- 1 -
- 2 -